МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

20 апреля 2018 г. Москва № 2456

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол № 2
от 19 апреля 2018 г.) и договоров о платной подготовке бакалавров
п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 23 апреля 2018 г. на 1 курс заочной формы обучения
образовательной программы высшего образования по направлению подготовки
40.03.01 "Юриспруденция" (бакалавриат) в Институт и филиалы лиц,
оплативших часть стоимости обучения, согласно спискам, указанным в
приложении:

Ректор Н.А. Жильцов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу от 20 апреля 2018 г. № 2456

Список лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения по

основной образовательной программе высшего образования на направление
подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» в Международный юридический
институт на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,
финансируемых за счет физических и юридических лиц по результатам ЕГЭ и
вступительных испытаний

№
п/п Ф И О абитуриента

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

И
ст

ор
ия

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
е

до
ст

иж
ен

ия

К
он

ку
рс

ны
е

ба
лл

ы

Основание зачисления

1 Костин Анатолий Викторович 72 72 76  220 по результатам конкурса
2 Шешуков Виталий Владимирович 68 67 75  210 по результатам конкурса
3 Ажмухамедова Гульюзем Юсуповна 66 66 65  197 по результатам конкурса
4 Пташкина Екатерина Сергеевна 66 71 54  191 по результатам конкурса
5 Русанова Анна Игоревна 64 60 60  184 по результатам конкурса
6 Муцаева Хава Ильясовна 64 43 73  180 по результатам конкурса
7 Тихомиров Дмитрий Михайлович 71 52 55  178 по результатам конкурса
8 Кулачков Максим Алексеевич 67 59 51  177 по результатам конкурса
9 Румянцев Артем Вадимович 56 61 60  177 по результатам конкурса
10 Герасимова Анастасия Владимировна 54 67 52  173 по результатам конкурса
11 Кузнецов Валерий Борисович 56 77 39  172 по результатам конкурса
12 Лагановская Екатерина Сергеевна 53 54 64  171 по результатам конкурса
13 Анохин Виктор Николаевич 47 72 49  168 по результатам конкурса
14 Лунина Светлана Николаевна 56 64 48  168 по результатам конкурса
15 Новиков Александр Олегович 51 55 62  168 по результатам конкурса
16 Константинов Сергей Витальевич 58 55 53  166 по результатам конкурса
17 Иванов Александр Сергеевич 54 57 55  166 по результатам конкурса
18 Корытов Дмитрий Николаевич 59 56 49  164 по результатам конкурса
19 Носихина Елена Викторовна 52 55 49  156 по результатам конкурса
20 Молодцова Полина Алексеевна 54 44 55  153 по результатам конкурса
21 Данилкин Владимир Николаевич 52 51 48  151 по результатам конкурса
22 Зайцева Елена Николаевна 52 37 61  150 по результатам конкурса
23 Кариев Руслан Ригатович 46 45 55  146 по результатам конкурса
24 Тайстра Светлана Альбертовна 50 43 52  145 по результатам конкурса
25 Абасова Татьяна Викторовна 61 41 40  142 по результатам конкурса
26 Тихонов Сергей Владимирович 45 52 42  139 по результатам конкурса
27 Кусалиева Гульмира Химраевна 46 45 48  139 по результатам конкурса
28 Наумова Ольга Владимировна 46 50 40  136 по результатам конкурса
29 Бузунова Юлия Сергеевна 49 41 42  132 по результатам конкурса